

Årsredovisning

för

PLT Entreprenad AB

559068-0822

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PLT Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uddevalla den 19 november 2025

Marcus Pettersson
Marcus Pettersson

2025121703589

Årsredovisning
för
PLT Entreprenad AB
559068-0822.

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för PLT Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse, entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 554	2 348	2 121	2 002
Resultat efter finansiella poster	253	93	25	40
Soliditet (%)	77,8	19,9	13,0	43,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	146 174	19 580	215 754
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-25 000		-25 000
Balanseras i ny räkning		19 580	-19 580	0
Årets resultat			31 004	31 004
Belopp vid årets utgång	50 000	140 754	31 004	221 758

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140 755
årets vinst	31 004
	171 759

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	121 759
	171 759

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 553 649

2 348 418

Övriga rörelseintäkter

396 400

29 634

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 950 049

2 378 052

Rörelsekostnader

Fordonskostnader

-760 728

-1 242 055

Övriga externa kostnader

-74 745

-73 814

Personalkostnader

2

-584 838

-495 908

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

3

-246 515

-386 000

Summa rörelsekostnader

-1 666 826

-2 197 777

Rörelseresultat

283 223

180 275

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

153

332

Räntekostnader och liknande resultatposter

-30 603

-87 482

Summa finansiella poster

-30 450

-87 150

Resultat efter finansiella poster

252 773

93 125

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

55 000

Förändring av överavskrivningar

-211 000

-121 000

Summa bokslutsdispositioner

-211 000

-66 000

Resultat före skatt

41 773

27 125

Skatter

Skatt på årets resultat

-10 769

-7 545

Årets resultat

31 004

19 580

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

510 825

1 292 940

Summa materiella anläggningstillgångar

510 825

1 292 940

Summa anläggningstillgångar

510 825

1 292 940

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

112 500

332 737

Övriga fordringar

19 315

11 576

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 403

Summa kortfristiga fordringar

131 815

350 716

Kassa och bank

Kassa och bank

17 783

67 647

Summa kassa och bank

17 783

67 647

Summa omsättningstillgångar

149 598

418 363

SUMMA TILLGÅNGAR

660 423

1 711 303

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

140 755

146 175

Årets resultat

31 004

19 580

Summa fritt eget kapital

171 759

165 755

Summa eget kapital

221 759

215 755

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

368 000

157 000

Summa obeskattade reserver

368 000

157 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

801 918

Summa långfristiga skulder

0

801 918

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

310 420

Leverantörsskulder

26 973

126 933

Övriga skulder

33 691

90 881

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

8 396

Summa kortfristiga skulder

70 664

536 630

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

660 423

1 711 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 886 900	1 965 900
Inköp	560 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 826 000	-79 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	620 900	1 886 900
Ingående avskrivningar	-593 960	-251 594
Försäljningar/utrangeringar	730 400	43 634
Årets avskrivningar	-246 515	-386 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 075	-593 960
Utgående redovisat värde	510 825	1 292 940

2025121703596

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 278 200
	0	1 278 200

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades den 19 november 2025

Uddevalla

Marcus Pettersson
Marcus Pettersson

2025-11-19

DENNA KOPIA ÖVERENSSTÄMMER
MED ORIGINALET
RKR Redovisning & Revision AB
Junog. 1, 451 42 Uddevalla, 0522-62 60 00

dise